
Fakult^épocnice Ostrava
au 4790/5. 708 52 Ostrava

^

ev. číslo kupujícího: OOl/OVZ/18/^Ž^K, CN-6/18
BV. éislo Drodávaiíciho- OVZ 693/2018

uzavřena dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název: Fakultní nemocnice Ostrava
Sjdlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
IC: 00843989 DIČ: CZ00843989
Zřizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-2S. 11. 90
Zastoupena: MUDr. Evžen Machytka, Ph. D. , ředitel FN Ostrava
Bankovní spojeni: Česká národní banka, é. u. 43-65137761/0710

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM
u právnické osoby

Obchodní firma: B. Braun Medlcal s. r.o.

Sídlo: V Parku 2335/20, 1 48 00 Praha 4
IC: 48586285 DIČ: CZ48586285 je plátcem DPH

1 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddil C, vložka 17893

Mgr. Lubomír Vích - Manažer pro obchod a marketing, na základe plné moci
zapsaná

Jednající:

Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4

Preambule . _ ,. .

kontejnerů)

Projekt "Zvýšen, kvality navine péče -.^Ostra^B-J^spo^^co^n v rámci Evropského fondu pro
^g^ah^o7v°oj"regr^cni~éisto'proiektu;CZ, 06. 2. 56/0.0/0. 0/16_043/0001176.
prodávajici se zavazuje dodat kupujicimu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět smlouvy

smlouvy.

1.2 Součásti předmétu smlouvy je rovněž: _ . _"^..^"":" ,.,"i";nn"ti
^z^té^ďo^y"ďom'ista"urceni, instalace, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti;



"nemocnice Ostrava^
^"Tsťpnadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. cisto kupujícího: 001/OVZ/W/ i^J-K,
ev. číslo prodávajícího: OVZ 693/2018

ifU- ť1!

souéásti dodávky budou předepsané doklady -dodací (Prepravni)_ list_ s jednoz načným ^urcenjm^ p^^u^te
SOScs ̂ pa'dr;é1dentífitaci'jednot]ivých baleni), - pokud'bude dovezeno před terminem^nstetac^/ předáni
doTvesti*6niho'sklaďukupujiciho, instaiačni protokol / předávací protokol dle přílohy c. 4 této smlouvy;

uvedeni zařízeni do provozu budou předány prodávajícím kupujicímu příslušné doklady^^^^^ 
__.,. ^, ",.;

7re°davaci7'i'nstalac'ni''protokoly"(odlisne'od vzorového - ty budou obsahovat minimálně následující
v'e"vz^w k obecným údajům: Iniciály prodévajiciho/dodavatele, '"'daly kupujiclho/odberatele. Misto^
'urveniT"Řada/čislo'dokladu. Odkaz na související objednévku/kupni smlouvu; Odkaz na související
fakturu. Datum vystaveni dokladu; Kontaktní údaje osoby vystavující protokol; ^ ^ ^ . ",...."
ve"vztahuTdodavanému zboží: Typ zařizeni/pnstroje, výrobce, Označeni zboží v kupní smlouvě a^na
faktuře: Dodané zboží (výrobky a příslušenství - v seznamu sestaveny tak. aby po sobě následovaly poloze
'lvoM~logicky/tunkční dílčí celeMomplet fzaveditelný do operativní sviťence^FN Ostrava^_oznacitelnyjnvent^m

"-"Ss'lo"poio'žky. ~i<atalogové cisto, obecný název/typ, výrobní číslo, mmisM^ce"a/kus__s_DPH:,
'SumacenyzalogickýffunkĎni^llčl cefe*Aompte(Yzaveditelný do operativní evidence FN Ostrava = oznaéitelný

'tói?i'eHřizeni v dodávce vyžaduje instalaci na místě dodávky - protokol bude obsahoval k^rome
"úďaiu"dale'minimálně nástedujici údaje; Typ zanzenVpnstroje, ̂ WVyrobn^osto^Msto

rn"s(afa'ce;' Mo'rma o'p dinstalačni přípravě; Iniciály zástupce uživatele; Informace o "ystupn^ kontrole

'^edani:'infwmaci, 'zďazanzeni/pnstrojje kompletní a plně funkční v souladu se smluvnm vztahem;^ ^
*'o"zaškore ni"obsiuhy"(instruktáž dle" zákona é, 268/2014 Sb. ^vplatném zneni^ozdraTOtnicky^

^^fedíich^°pokuďpřistroj"nebo jeho část vyžaduje kďibrac, ̂ ;da°nebol'^^;Pl^n^^^^?re^
^ede''mmdo"provozu'budou předány kalibrační listy, validaéni protokoly a protokoly k provedeným měřením a

bodáni'návodu na obsluhu v českém jazyce v pisemné^podobé aix na CD^fy^éjnfojm^ci^^^^^
^ouh^dka°m"uu6et°nost''"rozsah~'povin'né'sen;isni ̂ zásahy^^ výměny dílů, včetně potřebné kalibrace nebo
validace, požadovaných ověřeni a proměřeni parametrů přístroje)^ ^ "__, __ -, "o", ", s c>, "."^, n,
d^á"nrpr'ohíašeni-o'shodé, CE certifikátu a'přislušné dokumentace dle zákona c. 263/2016 Sb., atomový
zákon a 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích;
dodání záručního listu;
dodáni Deštného prohlášení o bezplatném zaškoleni obsluhy; . . . ,. , ^,.. __"_. _,.

iTvšech nezbytných činnosti pro dodáni, nainstalováni a odzkoušeni dodávaného z^ařizeni^
^edmétemsmlouvVje i provedeni bezplatného záručního servisu_po °el°^d°bus|ed^ne^mé^^i z^
^"P^ďpoimemz^ucnise^is se rozumí veškeré "to"y, to"tr^, ^bra^^o^^ta ^, ^
^y'styave^^oťoko]ů"idere'jsou~predepsány "výrobce dodávaných zařízeni pro zabezpečeni řádné funkce
p7reTou"dobu''zaru6ni lhůty na dodané zařízeni Je Prodávaj^^ne^za)ist^^b^^e^pra^^^^
^S-^Bé^Sn^ ko^ly°a 'eiektrickéTevBe dlezákona'268/2014_S^^zn^po^ejs^^dp^u.
Sůs^^^ajiTzpřipadného neprovedeni této technicko-bezpeénostni kontroly jdou k tiži prodávajiciho.

Írodávajicí je povinen dodat zboží tak. aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podminéných nebo budoucích práv).

Prtd ávajici je povinen dodat zboží "Požadované kvalitě ta^aby^yto^u^n^^o i^^0^^^
'urertifikace"be~zpecnosti'a "požadavkům na dobu životnosti, a aby °dPovldato_P, °PKU"fu^°a;

S^d^^rv7^Íd°oTu"menta'ci'"zboÍ'Í~a'v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce či

prodávajícího před uzavřenim této smlouvy.

Cena

Cena ie stanovena iako nejvýše pňpustná a nepřekroéitelná a zahrnuje veškeré náklady^rcika^zisk^ finační
^^^Z^^^^^'^^^^^^mé^)al io'poceloud?bu^a>^az^
^l^u(naTurs"pTd^i^a^iuSunTmi'vcra cda'v°acíd^kum°entacrC enyysoui závazné a nejvýše přípustné, a to i při

zrněné výše DPH.

I^S;es^r^r^^^5SSa ^S5
tem'^'aUI. )', "CaÍidace, "ka 'race nebo jiná'vstupní měřeni, ^ukončené ̂ rotok°lyj. td^z,asK°'CTllc

St"áz ^o)u]aTs^atoan'eumT2 6WU201'4Íb"°vp^né'm'zněni o zdravotnických prostředcich - je zdarma.

str.2



Ostrava
..-^"l^rV7 9~o75. 708 52 Ostrava

ev. číslo kupuiiciho: OB1/OVZ/1// W -K, C/^- ('/If
ev. číslo prodávajícího: OVZ 693/2018

2.3
v

vyš):

souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupni cené ve

Nabídková cena bez DPH 1 698 855, 00 K6
DPH 21% 356 759, 55 Ke
Nabídková cena celkem v6. DPH 2 055 614, 55 Kč

Podrobný položkový rozpoéet nabídkové ceny je uveden v příloze 6. 1 této kupní smlouvy.

lil.
Fakturace, platební podmínky

3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovaný.

3. 2 Platební podmínky ,, . ... ,... _, _^. __,.... -;.
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupce obou^sm^ 
stran"po~ďoďámzanzeni do FN Ostrava, včetně zaškoleni obsluhy, předáni potřebných dokladů vztahujicich se
k předmětu plnění.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujicimu.

3. 3 Obsah daňového dokladu ^ ^ _ __ ,. . -.. ".". ",. _nn,, ^_,
Daňovyďoklad (dále také faktura) musi splňovat mimo náiežitosti podle § 28 zákona é. 235/2004 Sb. o
níže uvedené náležitosti:

o IC
o den splatnosti, ...... . ,...
o označeni" peněžního ústavu a číslo úétu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
o odvolávka na smlouvu, éislo smlouvy, prodávajiciho a kupujiciho,
o registrační číslo projektu: CZ. 06. 2. 56/0. 0/0. 0/16_043/0001176 a věta "Projekt je spolufinancován

v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj",
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni diléiho a konečného úéetniho dokladu,
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona é. 235/2004 o DPH v platném znér^ dohodly, že dodavatel
buďezasHaťdanové doklady, včetně priích výhradné e-mailem na adresu: efakturace-inviajfno. cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla: ........ .....

". ""v jednom e--'mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy
"jeden e-mail = jedna faktura a souvisejici dokumenty",

. íšechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu PDF a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
související dokumenty; _ , . _^, _^,x-^: -i__^

. kupujic7 se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané
zákonem.

Pouze výjimečné je možné zašila! doklad v papírové podobě.

3.4 Doba uhrazení daňového dokladu _ ^ ^ , ^ , ,, _"
Za oka'mzik-uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z úctu kupujicino.

3.5 Důsledky vady daňového dokladu ^ ^ ^^ ^ ,.,, _, "._.._i-^""". ".
^tíS°"že'ďa'ňo'vý"dokíaďnebude~obsahovat výše uvedené náležitosti, je ,K"P".ii° OPra''"enda"c";y, dokla^
vvrá'tit>'ďQ'ďoS i"qi"sp'l'atřiostrz působem. 'který prokazuje, že do tohoto data prodávajici "rácejiy^aňoyy doklad^od
kup'u'ji"cÍho7rev~zař7takovém-připadé je prodávajici\povinen daňwý doM^oprav^a^p^p^
Sdaňo^ďoklaď nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musi
znovu zaslán kupujícímu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

Postoupeni pohledávky vzniklé na základe této smlouvy, nebo v souvislosti s ni, třetí straně bez předchozího
pisemneho souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné.



falíultní uemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708^52 Ostrava

ev. číslo kupujidho:801/OVZ/lf/_^-K, C/l*/- 6^/
ev. číslo prodávajícího: OVZ 693/2018

IV.
Termín a místo plněni

4. 1 Termín plněni a přejímka předmětu smlouvy

Dodací lhůta, včetně uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 8 týdnů od podpisu smlouvy.

Pokud instalace zboži vyžaduje stavební připravenost a ta v době podpisu této kupní smlouvy není zajištěna,
bude o stavu věci kupující prodávajícího informovat.

Zboží ie pokládáno za předané po instalaci a uvedení do provozu a zaškolení °bsluhy a podpisuJn^talaCTÍho
'proltokoiurmezi prodávajicim a kupujícim. Vzor předavaciho Protokolu j^ v příloze této ^smlou^

*Pře'ďav'a'ci"p7otoi koi"jezakupujiciho oprávněn podepsat povéřený pracovník za technicky ú5ek.7, _PraTO'"1"t
Qddéte'nTpFipT a'vy"a~reaiiza-ce-''investic (odděleni zdravotnické techniky) a za konečného _uzivatele^vedoua
pra"co^sté'"Jeďno' vyhotovenFpředávaciho protokolu zůstává prodávajicimu pro jeho potřeby a druhé vyhotoveni
zůstává kupujícímu.

Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstato''. a"éhoa_d°, Proy°zu"L"'edenéh°
zboži', 'je"oprOTnen"do'předávacího protokolu popsatjim zjišténé vady předávaného předmětu smlouvy.

KUPUJÍCÍ neni povinen převzít zboži 6i jeho část, která je poškozená éi která jinak nesplňuje podmínky této
smlouvy, zejména pak jakost zboží.

ÍÍ2steM pt^épnn)TF akultni nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Centrální operační

sá/y

S'mlum"i"^an7jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvořena potrebných^podminek_p_r^realizaa p^dmetu^
'tórówlýva)i'z'jqich'smk, vniho;postaveni^ Toulati iv Pnpadech^kde^to^en^vysl^uto^^

^^íySZSh^^^v^^irřT^luvni^nyj. o^
lup"r'^e'n"^h ̂ stupů~a"v~yvi'nou't~potřebne-úsili, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku
požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinnosti.
Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti_ktere i^ani.^by^do^ala ̂ mJ^''nJ^nroS,
sdéř^^prodte^ písemné'druhé smluvní'strana Smluvni strany se"'^ui;^eProdle"e, °dstran;llS
^lm^tí^chn7'°kolnosi;^ré)soun^je|ich^an^a^^^^^^^^^^^
^uďk'"odstrane^techtookolnosti nedojde: je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v
náhradním terminu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

KUPUJÍCÍ umožni příjezd dopravci do mista uréení na dobu nezbytnělou to^stoz^zb^^^ava^^
^azSe"oznuamitte'miTndodTvkymTnimálnÍ3dnypředplánov^y^temimem_nasled^

4.4 Nebezpečí škody zboží a vlastnické právo ., ... ^s. ^__; ";"^"",
^be'z'p°eTíTtad7"""aI pre~ďmÍtu "smlouvy'přecházi na kupujíciho okamžikem předáni předmětu smlouvy

kupujícímu.

Vlastnické právo na zboži přechází na kupujiciho instalaci a zaškolením obsluhy, což bude dáno předávacim
protokoiem.

v.
Sankční ujednání

5.1
^'DřÍRadé, že bude prodávající v prodleni s dodáním a instalaci zboži zahrnutého^ P^met^smtou^^
LpdepnTmed^^Ze2upTe uaPV°'^en\ťal pTalM'kupuJfc;m'u'smiu<n7pokutu'>e výši 0, 2 % ze sjednané kupní ceny

včetně DPH za každý i započatý den prodleni.



. i- nemocnice Ostrava

^sT >adu 1790/5'70S 52 ostrava

ev. cisto kupujícího: 001/OVZ/lij'/_/Íi-K, C^V- tf/?/
ev. číslo prodávajiciho: OVZ 693/2018
ev

5.2
prodávajici uhradí smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny ve. DPH za každý den prodleni nad
garantovaný počet dnů zprovoznění zařízení v záruční době d!e či. V! odst, 6. 4.

5.3
V připadá, že kupující bude v prodleni s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodleni ve výši stanoveném předpisy obéanského práva.

5.4 ....
Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž se
smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni písemné výzvy k úhradě oprávněnou
smluvní stranou druhé smluvní straně, Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučeni použiti ustanoveni
§ 2051 druhé vety občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční podmínky

6. 1 Délka záruční doby ... . , . ...
Prodávající prohlašuje, ze dodávaný předmět smlouvy je bez vad a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na predmét smlouvy záruční lhůtu v délce 24 mésiců, která zaéiná běžet prvni pracovní den ode dne uvedeni
zařízeni do provozu, tj. ode dne podepsáni předávacího protokolu a zaškoleni obsluhy.

Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajisti jejich prvotní ověřeni dle zákona é.505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.

Záruka zajišťuje, že zboži bude mil všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží ''last"°SB
odpovMafia obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují a vlastnosti obvyklé po celou
dobu trváni záruéni lhůty. Odpovědnost prodávajiciho za vady zboží, na které se nevztahuje záruka, není tímto
odstavcem dotčena,

6. 2 Lhůta pro oznámeni vad ...........
Kupujlci je povinen vady zboží písemné oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujicich lhůtách:

vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupující povinen prodávajicimu oznámit kdykoliv po
dobu trvání záruční lhůty;

vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboži kupujícím podle této smlouvy (byť se projevily pozdejQ je
kupujFci povinen prodávajicimu oznámit bez zbyteéného odkladu poté kdy získá dostatek informaci a
podkladu o tom. že zboží má vady, nejpozdéji však do 2 let od převzetí zboží, připadne
vady zboží způsobené porušením povinnosti prodávajiciho, které vznikly po dni převzetí zboží je kupujici
povinen "proďávajícimu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy ziská dostatek informaci a podkladů o
tom. že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámeni vad musí minimálné obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady éi uvedeni, jak se^yada projevuje,
počet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujicihozvad zboží. Zemeni doba se
automaticky prodlužuje o dobu. která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží _ . . .. ,, . ,.. _ _^.. _i__,
Neuplatni-li'kupující vůči prodávajícímu v konkrétnim připadá jiné nároky, Prodá''aiicile P°'"nen, bezzbytečneh?
0'dkiaďu, nejpozději véakve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží neb° d°dat k"P^ic;mu^"c"'e
bezvaďné"zbozr Právo kupujiciho uplatnit další nároky vyplývajíc; z vadného plněn; stanovené pňslušnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záruéniho servisu .,., , _; _^. > ,, _a, _-^..
Garance"zprovoznéni zařízeni je do 2 celých kalendářnich dnu (poéitaných od nahlášeni závady). V|
výměny náhradního dílu je garance zprovozněni zařízeni do 7 dnů.

Způsob nahlášeni oprav: telefonicky na tel. č. 271091557 nebo faxem e-mailem: servis. cz@bbraun. com

Veškeré servisní úkony, pravidelné preventivní prohlídky a elektrické revize prováděné v záruční^ době budou
zdarma' včetně vystaveni protokolu dle požadavků zákona 6. 268/2014 Sb. ve znénl pozdějších předpisů.

Vil.



li- nemocnice Ostrava
\7. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: OUl/OVZ/V/^J-K, C4/ - (l yt f
ev. číslo prodávajícího: OVZ 693/2018

Software

P^kud je součásti předmétu .Pl"é"L dodávka softwa^ých^rodukt^ ̂ 3e^^u^^cas^
^muezjJneauaTevýfíradni"p'rá'vo"uzivaťtyto-softwarové" produkty na zboži, se kterým byly dodány, a to
v nezměněné formě.

Splala za užíváni softwarových produktů Poskytnutých k předmétu plněni^ obsažena^^upn^ne^^o^^
^o^aYu^uTea'uŽ?vTr^Toftw'arup'"k^^crm'°'nebl ra^ljakákoH'prekažka faktická 6i právní, vyplývajici zejména

z předpisů o právu autorském.

Vlil.
Ukončení smlouvy

Smlouva může být ukonéena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

^^^s^^^^^^^^^^^ns3 ^s
^^^^"^^Se p^Sp^e^;^^i'^a^vso^adu:^obc^k^za^^^^
^^^?^^^s^^"^^^n;^^etoods^^h^^^^^^^^^r"se"ím
^m^uvyTe'z°ejm"éna1avsak nikoliv výlučné) prodleni prodávajiciho s dodánim zboží o více než 14 dni.

IX.
Závěrečná ustanoveni

Dodavatel ie povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejici_sreafeacíprqektu^y^^^a^^
^ea^i p^eBnl ^"g°SyS'^. S6l56°olSro. o<To43W
do konce roku 2028.

^davatel je povinen minimálně ̂do konce _roku ̂ 8^0s^ma^a^a^m^a^ ?Rk,u^nČaRCI
^íici s'"reSlizacil proiiektu~zaméstnancům nebo zmocněncům PO''érenych^San"^CRR;^MM^W^M^^

IZDSsekec'tomesa^^'ropplc éhuo T^ho°'^. 'Nejvyssiho kontrolniho úřadu, P^usne^or9^u"fin, TC"is^ty
^^S^°^^ ^^'^i^°^"^°řitviŘuvedCTym, °??ba^p°dminky k pr°''edeni
to'n'?roly'vztehuil ilcis'e"k re^iizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemné potvrzena oprávněnými zasjupci o_bou^mlu^ni^st^n, ^u^
Jp^nk!"vne^innnau)Tma^vKuTe "S pp^ze'"pYeumnÍmTdoíatky':poďepsa'nymi oprávněnými zéstupci obou
smluvních stran.

^škerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či pfedkládá prodávajíci kupujícímu, bude
předána či předložena v českém jazyce.

"případě soudního sporu se místní přislušnost věcné příslušného soudu l. stupně řidi obecným soudem
kupujiciho.

9.6^louva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana °bd^^edno_Tato smlouva nabývá platnosti podpisem
róousmluvn-ich'stran a úéinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv,

9.7
Smlouva bude zveřejněna

Přílohy smlouvy:

dle zákona é. 340/2015 Sb., o registru smluv, včetně všech jejich změn a dodatků.

"rořnyohsaTu vytechnická speciflkace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a

jejich přisluéenstvi; ^ .,.., ^_^_.
> příloha č. 2 - seznam měřidel jenž jsou součásti dodavKy;

str.6



,""<"eo,o_cn>ce0sya^
ev. číslo kupujícího: 001/OVZ/l//^^-K, V^- i l ^f
ev. číslo prudivajícího: OVZ 693/2018

6. 3 - prohlášeni dodavatele o možnosti dodávek spotrebniho materiálu nebo reagencii, včetně^
^e'zn'am'u mož'n'ych-dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba Pl'°cin"°st_systemu
/'pos troje/a"neib'o"nenYnutnost používat výhradné spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

příloha é. 4 - vzor předávacího protokolu

V Ostravě, dne /fS. ^. ^^/ v Praze dne
1 7 -OS- 2013

Fakultrtř nemocnice Ostrava
MUDr. Evžen Machytka, Ph. D.

ředitel

B. Braun Medical s. r. o.
Mgr, LiAgmirVich

p-<, '/Sfcn%y't). *6Mod^ piar^tii)a. ;ii s. r.n

na základě plné moci ,,, ,.,"

r ni:

ÍKÍO

*.!;

n

S(.7

1 7(; i)

. '/^ 1 >

/if '. CJsT

.'..l,),'.!

^".. 'w-

^df, U l,-

. S/A

'uí?a

'^w

; .. .iS5 :lj '^'3
DiČ: CZ/t8;;'6o2'ů3

7.. 1. ,. :.'n--l '-:J
Fax+.i^^/' ^

B

-l

l

BRAUN

VĚCNĚ

PRÁVNÍ

JMÉNO

i

DATUM PODPIS

\

^ r̂/-^\!



^IW^790/S. 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 001/OVZ/l/' W -K, <^/ - 6^/
ev. cisto prodávajiciho: OVZ 693/2018

příloha C 1 - Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s ocenénim položek



/

příloha c
lt. C.

K340

K379A

K389

1F113R

K188

K174
JF159R

ÍG616U

IG730B

IF509R

1K442
JK476A

JK486

IG223R

ÍG786B

1G730B

JK444
JK476A

JK486

JG223R

JG7868

JG730B

JK341
JK37GA
JK386

JF113R

JG786B

JG730B

IK342
IK376A

JK386

JF113R

JG786B

JG730B

IK340
IK376A
JK386

IF112R
1JG786B

IJG730B

IJK446
IJK476A

UK486
IJG223R

IJG786B
IJG730B

[JF509R

IJK442
IJK487
IJK477A
ICZ8960101

IJG223R

IJG787B

IJG730B

IJK340
IJK377A
UK387
UF112R
IJG730B
IJF509R

IJK340
IJK389

:. 1 - Technická specifikace zboží, pólo
lázev

fubni

(ONTEJNEROVA VANA 1/2, VÝSKÁ 90 MM
(RYCÍ VÍKO BASIS, 1/2, AL-STŘÍBRNÉ
/ÍKÓ S FILTREM BASIS, 1/2, AL-STRIBRNE^
ÍITO DO KONTEJNERU 1/2. 243X2S3X64MM
/ANÁ PRO MINIKONTEJNER II, VÝSKÁ 57 MM
/TKO PRO MINIKONTEJNER l, II, STŘÍBRNÉ
ÍÍTO DO MINIKONTEJNERU II. 267X125X49 MM_
IDENT. ŠTÍTEK S ČÁR. KÓDEM 58X23X10MM
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK NEREZOW S POPISEM 50X35X13
SVORKA NA ROUŠKU, MALÁ

ortopedie
(ONTEJNEROVÁVANA Ifl, VÝSKÁ 135 MM_
(RYCÍ VÍKO BASIS, 1/1. AL-MODRE
/ÍKO S FILTREM BASIS. 1/1, AL-MODRE_
iiTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X64 MM,
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK MODRÝ S POPISEM 56X18MM
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK NEREZOVÝ S POPISEM 50X35X1_3_
(ONTEJNEROVÁ VANA 1/1, WSKA 187 MM_
ÍRYCÍVÍKO BASIS, 1/1. AL-MODRE

\/|KO~S FILTREM BASIS, 1/1, AL-MODRE_
ÍÍŤÓ DO KONTEINERU 1/1, 540X253X56 MM
ÍDENTIFIKAČNi ŠTÍTEK MODRY S POPISEM 56X18MM
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK NEREZOVÝ S POPISEM 50X35X13
KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝSKÁ 120 MM
KRYCÍ VÍKO BASIS, 1/2, AL-MODRE
VÍKO S FILTREM BASIS. 1/2, AL-MODRE
STro-DO KONTEJNERU 1/2, 243X253X76 MM
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK MODRÝ S POPISEM 56X18MM_
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK NEREZOVÝ S POPISEM 50X35X13
KONTEJNEROVÁ VANA 1/2. WSKA 135 MM
KRYCÍ VÍKO BASIS. 1/2, AL-MODRE

ÍVÍKO S FILTREM BASIS, 1/2, AL-MODRE
ISÍTO DO KONTEJNERU 1/2. 243X253X76 MM
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK MODRY S POPISEM 56X18MM
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK NEREZOVÝ S POPISEM 50X35X13
[KONTEJNEROVÁ VANA l f 2, VÝSKÁ 90 MM
KRYCÍ VÍKO BASIS, 1/2, AL-MODRE
VÍKO S FILTREM BASIS, 1/2, AL-MODRE
[Sni) DO KONTEJNERU 1/2, 243X253X56 MM
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK MODRY S POPISEM 56X18MM
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK NEREZOVÝ S POPISEM 50X35X13

IKONTEJNEROVAVANA 1f), WSKA247 MM,
[KRYCÍ VÍKO BASIS, 1/1, AL-MODRE
IVÍKO S FILTREM BASIS, 1 /1. AL-MODRE
ISÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X64 MM
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK MODRÝ S POPISEM 56X18MM
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK NEREZOVÝ S POPISEM 50X35X13

(SVORKA NA ROUŠKU. MALÁ

[Ciiirurglt
IKONTEJNEROVAVANA 1/1, VÝSKÁ 135 MM
IVÍKO S FILTREM BASIS, 1;1, AL-ZELENE
IKRYCÍ VÍKO BASIS. 1/1. AL-ZELENE_
IJP007 TRANSPARENTNÍ VÍKO PRIMELINE 1/1
ISffO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X56 MM_
llDENTIFIKAČNi ŠTÍTEK ZELENY S POPISEM 56X18MM
[ÍOĚNTIFIKAéNl ŠTÍTEK NEREZOW S POPISEM 50X35X13
IKONTUNEROVA VANA lf2, VÝSKÁ 90 MM
[KRYCÍ VÍKO BASIS, 1/2, AL-ZELENE
WÍKO S FILTREM BASIS, 1(2, AL-ZELENE
ISÍTO DO KONTEJNERU 1/2, 243X253X56 MM
FÍOĚNŤÍFÍKAČNI ŠTÍTEK NEREZOVÝ S POPISEM 50X35X13
l SVORKA NA ROUŠKU. MALÁ

lOcni
[KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝSKÁ 90 MM
IVÍKO S FILTREM BASIS, 1/2. AL-STRIBRNE

ižkový si
ts

41
41
41
41
41

4)

41
101

281

51
51

51

51

5|
101

91

9i
Q

a

a

20|

i.

^

6i

61

61

6

6i

12

10
ze

r

v,

l!

r

3^

K

?'

sznam dodávky s c

90 646. 00 Kč

463 929, 00 Kč

408 020, 00 Kč

iceni
1PH

210/0

21%

21%

ením poležel
lodnota DPH

19 035,66 Kč

97 425, 09 Kč

85 684.20 Kč

k
:ena celkem v

109681,66Kč



7
FF113R
IF945
IG730B

IK188
IK171
IF159R
JF944

1G7308

JF509R

IK442
JK489

JK479A
JF224R
JG785B

JK444
JK489
JK479A
JF223R

JG785B
JF509R

^B

lazev

, ÍTO DO KONTEJNERU 1f2, 243X253X76 MM
.ILIKONOVA PODLOŽKA, 248X237 MM
DEŇTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK NEREZOVÝ S POPISEM 50X35X13_
ÍANAPRO MINIKONTEJNER II. VÝSKÁ 57 MM
/ÍKO PRO MINIKONTEJNER l, II, MODRÉ
;ÍTO DO MINIKONTEJNERU II, 267X125X49 MM_
/LOŽKA SILIKONOVÁ 248X102MM
DEŇTIFIKAČNi ŠTÍTEK NEREZOVÝ S POPISEM 50X35X13
SVORKA NA ROUŠKU, MALÁ

Fraumatologie

(ONTEJŇEROVAVANA 1/1, VÝSKÁ 135 MM_
/IKO S FILTREM BASIS, 1/1, AL-STRIBRNE
(RYCÍ VÍKO BASIS, 1/1, AL-STRIBRNE
iTŤO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X106 MM_
DENŤÍFIKAČNÍ ŠTÍTEK ČERVENY S POPISEM 56X18MM
<ÓNTEJNEROVA VANA 1/l. WSKA 187 MM
/[KOS FILTREM BASIS. 1/1, AL-STRIBRNE_
<RYCÍ VÍKO BASIS, 1/1, AL-STRIBRNE
ÍITO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X76 MM,
IDENTIFIKAČNÍ ŠTÍTEK ČERVENY S POPISEM_56X18MM_
5VORKA NA ROUŠKU, MALÁ

CelkeiMi.a>^ťto,...,. >?<..*aiM^MU<i&.l^

iS

E

É

Ě

14
M

K

1^

K

4C

1;
1:

1;
1:
4'
1;
v.

1:

2-

4.
4!

:ena bez DPH celkem

226 380,00 Kč

509 880,00 Ke

)PH

21%

21%

lodnota DPH

47 539,80 Kč

107 074, 80 Kč

;ena celkem ve. DPH

T 1^98 S?5,SO Kcf 2't^of?^^ST^^5S3S, ?...3 yj^ajg.

Cena je kalkulována včetně dopravy a instalace

V Praze dne .] 7 . (;q- 7['1g

B. Braun Medical s. r. o.

Mgr. Lubomír Vích, Manažer pro obchod a marketing,
na základe plné moci

.-.. t^. r-f 4[t-it"ifi?-'ób

"n Mcdical !. '. °-
^uW- 

^.^
420-27^9^"



/ Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. cisto kupujícího: 001/OVZ/17/_-K, ORN-13/17, _část VZ
ev. číslo prodávajícího; OVZ 693/2018

Příloha č. 2 - Seznam měřidel

"Součásti dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném znění. ^ádná
éást systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani valldaci )

Mgr. Lubomír Vích, Manažer pro obchod a marketing, na základě plné moci

40

IC: 465 8S ''85
Dlí: CZ'tBau62S5

s. r. o.

T"l. +^2C;-27i 091 111

Fax +420-271 Oň1 112



Ol. W

ŠLI 160 li'('-OSf+XRj
ILI len [;:-c!Sf+-i^

t'E4ei,|009f[-;3
OZ/ÍEtZ ";,;,.;; A

.

0'J'S jC3,p9^ >Jne",; 'g

7 _?.n

SQ?°9f:"ť73 :.^ia
SS;; SS 581' ..y

Oť

-: -56- L llooui eufd 9pe|>iez eu fBui}e>jjetu e poqoqo ojdjazeuey\| 'yojAJjiuoqnn .jB)ň|

-uijuezuez aiÁuieiupejd ̂ jliznod ̂ qoapoAeu A
ipGAn es n|eue;eiu oyjuqajiods oqaueonjodop luaoqojÁA ujeuzes až 'efnseiyojd euisao jOjfeAepoJd

iiouaBeej oqau nieueieLU oqjuqej^ods )|9ACpop iisouzoiu o jueseiqojd - e -0 1S4<)lud

8IOZ/E69 ZAO :oqj3ifi!Ai!pojd o|Sjj -AS
ZA isea.Í.I/EI-NUO'?[-/ÍI/ZAO/IOO :oqjajfn<ini| ois;} .M

BABflSQ ZS 80Í 'S/06Z.I "PEd°'s!LÍ.Í
aaiuaomau ia>l"1'!a BAEJÍSQ



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 001/OVZ/17/_-K, ORN-13/17, _cist VZ
ev. číslo prodávajícího: OVZ 693/2018

Příloha č. 4 - Vzor předávacího protokolu

Předávací protokol
Dodavatel
IC
DIČ
Adresa
tel:
email:

Smlouva/objednávka č.:
OOl/OVZ/18/xxx-K
Faktura č.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava

IC 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
tel; 59 737 2205 (4017), 603 144 982
email: tomáš.zapletal^fno. cz

Místo určení:

Adresa (ve. uvedení pavilonu/budovy)

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
70852 Ostrava - Porubá

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou č. Ol/OVZ/18/xxx-K . Tato smlouva je uzavřena v souladu s podmínkami projektu "Zvýšení
kvality návazné péče-FN Ostrava B" (registrační čisto projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001176), který je
podpořen grantem z Projektu ze specifického cíle 2.3 ^Rozvoj infrastruktury pro poskytováni zdravotních
shižeb a péče o zdravř\ spolufinancovaného v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj

Zboží č. l ... " Systém pro podporu operativy/operačnich výkonů s příslušenstvím^

Označení zboží v rozpočtu projektu (kód +
název)

Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství:
Příslušenství - obecný
název

Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus

s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č.. 268/2014 Sb. je garantován po dobu 24 měsíců, firmou
B. Braun Medical s. r.o.

Zaškoleni personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona C. 268/2014 Sb.
a bylo bezplatné.

Zboží předal:
Datum:

Podpis:

Zboží převzal:
Datum;

Podpis:

str. 11




